
1 Restauration 5 couverts 19-mai Chez Virgile 114,00 € 114,00 €
2 Restauration 4 couverts 26-mai Chez Virgile 86,20 € 200,20 €
3 Restauration 2 couverts 21-mai La Criée 93,20 € 293,40 €
4 Restauration 2 couverts 04-juin Chez Virgile 47,50 € 340,90 €
5 Restauration 2 couverts 31-mai La Criée 61,40 € 402,30 €
6 Restauration 2 couverts 24-juin Courtepaill 53,38 € 455,68 €
7 Restauration 5 couverts 14-juin Del Arte 94,60 € 550,28 €
8 Restauration 32 couverts 26-juin La Criée 1 050,00 € 1 600,28 €
9 Restauration 4 couverts 07-juil El plancha by kash croute 264,00 € 1 864,28 €

10 Restauration 4 couverts 02-juil Chez Virgile 99,60 € 1 963,88 €
11 Restauration 5 couverts 13-juil Del Arte 96,30 € 2 060,18 €
12 Restauration 2 couverts 22-juil Mon Coco 75,00 € 2 135,18 €
13 Restauration 2 couverts 19-juil Les amis des Messina 56,50 € 2 191,68 €
14 Restauration 2 couverts 26-juil Villa 9 Trois 182,00 € 2 373,68 €
15 Restauration 2 couverts 16-août Chez Virgile 46,00 € 2 419,68 €
16 Restauration 2 couverts 28-juil Le Carreau 95,80 € 2 515,48 €
17 Restauration 3 couverts 19-août Courtepaille 92,56 € 2 608,04 €
18 Restauration 2 couverts 16-août La Criée 81,10 € 2 689,14 €
19 Restauration 2 couverts 31-août Le Birdie 113,00 € 2 802,14 €
20 Restauration 3 couverts 24-août Chez Virgile 51,50 € 2 853,64 €
21 Restauration 2 couverts 27-sept Le Birdie 90,00 € 2 943,64 €
22 Restauration 2 couverts 07-oct Courtepaille 54,00 € 2 997,64 €
23 Restauration 2 couverts 08-sept Le Birdie 162,00 € 3 159,64 €
24 Restauration 3 couverts 25-oct La Criée 96,30 € 3 255,94 €
25 Restauration 3 couverts 15-oct Ying Pine 122,20 € 3 378,14 €
26 Restauration 2 couverts 27-oct Ying Pine 98,10 € 3 476,24 €
27 Restauration 2 couverts 26-oct Le Birdie 88,00 € 3 564,24 €
28 Restauration 5 couverts 09-nov Homarus 204,60 € 3 768,84 €
29 Restauration 3 couverts 08-nov La Criée 101,70 € 3 870,54 €
30 Restauration 2 couverts 17-déc Café Beaubourg 128,50 € 3 999,04 €
31 Restauration 3 couverts 01-déc Le Birdie 240,00 € 4 239,04 €
32 Restauration 3 couverts 29-déc L'Oiseau blanc 93,90 € 4 332,94 €
33 Restauration 3 couverts 23-déc Chez Virgile 67,00 € 4 399,94 €
34 Restauration 2 couverts 07-mai Deliveroo 17,72 € 4 417,66 €
35 Restauration 3 couverts 27-avr Deliveroo 75,20 € 4 492,86 €
36 Restauration 2 couverts 30-avr Deliveroo 26,57 € 4 519,43 €
37 Restauration 2 couverts 23-avr Deliveroo 21,63 € 4 541,06 €
38 Restauration 1 couvert 21-avr Deliveroo 13,35 € 4 554,41 €
39 Restauration 2 couverts 19-avr Deliveroo 17,72 € 4 572,13 €
40 Restauration 2 couverts 13-avr Deliveroo 17,72 € 4 589,85 €
41 Restauration 2 couverts 12-avr Deliveroo 38,93 € 4 628,78 €
42 Restauration 1 couvert 02-avr Deliveroo 13,52 € 4 642,30 €
43 Restauration 2 couverts 01-avr Deliveroo 77,32 € 4 719,62 €
44 Restauration 2 couverts 26-mars Deliveroo 77,11 € 4 796,73 €
45 Restauration 2 couverts 25-mars Deliveroo 87,52 € 4 884,25 €
46 Restauration 4 couverts 19-mars Deliveroo 35,09 € 4 919,34 €
47 Restauration 3 couverts 18-mars Deliveroo 26,32 € 4 945,66 €
48 Restauration 2 couverts 17-mars Deliveroo 38,56 € 4 984,22 €
49 Restauration 2 couverts 12-mars Deliveroo 41,62 € 5 025,84 €
50 Restauration 4 couverts 03-mars Deliveroo 149,60 € 5 175,44 €
51 Restauration 3 couverts 02-mars Deliveroo 112,70 € 5 288,14 €
52 Restauration 01-mars Deliveroo 83,74 € 5 371,88 €
53 Restauration 2 couverts 18-févr Deliveroo 38,56 € 5 410,44 €
54 Restauration 3 couverts 02-févr New Shalimar 50,00 € 5 460,44 €

5 460,44 €

ARRETE A LA SOMME DE (en lettre) CINQ MIL QUATRE CENT SOIXANTE EUROS ET 44 CENTIMES

Rosny-sous-Bois, le 31 décembre 2021

TOTAUX

     ETAT DES PAIEMENTS EFFECTUES DU 1ER JANVIER 2021 AU 31 DECEMBRE 2021

N° OBJET Date Fournisseur Montant Total cumulé
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FRAIS DE REPRESENTATION DU MAIRE DE ROSNY SOUS BOIS


